Johannes conv. Conradus Semper conv. Conradus famil. Ryxa Robbedissen¹²⁵⁾ famil. Hermannus Bekeller, Kunne uxor ejus famil.

2. C. VI. Non. Ob. Ludolphus, Johannes conv.

Alheydis famil. Johannes sac. et mon.

3. D. V. Non. Ob. Symon conv. Thidericus famil.

Ermengardis famil., que dedit marcam puram. Johannes conv. Item obiit dominus Engelhardus¹²⁶⁾ quondam abbas, qui incepit novum chorum¹⁰⁹⁾ et perfecit. Sit ei deus inclita merces. Echardus de Ren¹²⁷⁾ conv. Obiit dominus Hinricus¹²⁸⁾, nonus abbas hujus loci 1477.

4. E. IV. Non. Ob. Hartmannus sac. et mon. Renerus, Helmoldus conv. Sifridus sac. famil. Item Arnoldus de Emmere¹²⁹⁾, pro quo et uxore sua Mechtilde datur servicium in vino, albo pane et piscibus, quod proveniet de duabus curiis in Nanekessen et in Struyt, xl marcas puri argenti sua videlicet pecunia comparatis. Insuper curiam Snesla dicti Arnoldus et uxor ejus nostro cenobio contulerunt tali conditione adjecta, quod de ipsis proventibus singulis annis stipa pauperibus erogetur et de ipsis redditibus quantum super excreverit, conventui consolatio tanta fiat. Set defectus redditum in Strot suppletur de bonis in Wallenstede permutatione cum Johanne famulo Lesschen facta.

p. 35. Obiit Sanderus sac. et mon. Item obiit Bertoldus sac. et mon. Item obiit Renoldus sac. et mon.

5. F. III. Non. Ob. Conradus sac. et mon. Guntherus mon. Ansfridus et Liefswindis famil., qui tradiderunt ecclesie nostre xviii marcas.

Item Gysco de Hamelen¹³⁰⁾ famil., qui centum xl marcas puri argenti et duarum gravium marcarum red-